به گزارش رویترز، در حالی که بیش از دو سال از آغاز حمله روسیه به اوکراین می‌گذرد، مقامات روسی معتقدند که دخالت‌های آمریکا و کشورهای غربی از جمله صدور مجوز حمله به عمق خاک روسیه با موشک‌ها دوربرد توسط ارتش اوکراین، این جنگ را وارد مرحله جدید و خطرناکی کرده است.

در جنگ یوم کپبور شود. او داماد جمال عبدالناصر، رهبر مصر بود و در زمان انور سادات نیز قدرت زیادی در ارتش و وزارت امور خارجه داشت.

مروان در سال ۱۹۴۴ (۱۳۲۳ش) در قاهره به دنیا آمد. پدربزرگش قاضی شرع و پدرش یک نظامی بود. در زمان کودتای افسران جوان، پدر مروان فعالیت زیادی داشت و توانست ژنرال شود. دوستی او و جمال عبدالناصر باعث نزدیکی اشرف به رهبر مصر شد. اشرف سپس به مونا، دختر ناصر نزدیک شد و با او ازدواج کرد. بعد از ازدواج، مونا و اشرف راهی انگلستان شدند تا اشرف تحصیلاتش را کامل کند.

الهام علی‌ف رئیس‌جمهور آذربایجان اخیراً اعلام کرد که مذاکراتی میان اتحادیه اروپا، مسکو و کی‌یف برای انتقال گاز جمهوری آذربایجان از طریق اوکراین به اروپا جریان دارد.البته این امر مستلزم آن است که گاز جمهوری آذربایجان ابتدا به جنوب روسیه منتقل شده و سپس از آنجا به اوکراین و اروپا ترانزیت شود.

به سوی «تهایی کردن قطع خرید گاز روسیه» خواهد بود. سیمسون افزود: وابستگی ما به گاز روسیه از ۴۵ درصد در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) به ۱۵ درصد در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) رسید.

طبق قراردادی که در سال ۲۰۱۹امضا شد، اوکراین درحال حاضر گاز روسیه را به اتحادیه اروپا ترانزیت می‌کند و این قرارداد در دسامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۳ش) منقضی می‌شود.انتقال بخش قابل توجهی از گاز روسیه به اروپا در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) کاهش یافت اما کشورهایمانند اتریش، مجارستان و اسلواکی همچنان

سید محمدعلی باقرخان، نماینده مجلس شورای اسلامی در دوره نهم

خود را تغییر داده و به روزرسانی می‌کند تا به مخالفان خود اعلام کند که در مورد آمادگی روسیه برای حفظ امنیتش با همه ابزارهای موجود به خوبی آگاه باشند. در سال ۱۹۶۳ (۱۳۴۲ش) یک خط تلفن مستقیم بین روسیه و آمریکا ایجاد شد تا با ایجاد امکان ارتباط بین رهبران دو کشور، مشکلات و سوءتفاهماتی را که منجر به بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد.

رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ سرد و بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد. رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ

از این اتفاق، اشرف مروان نفوذش را افزایش داد. او نماینده مصر در سازمان همکاریهای اقتصادی جهان عرب شد و توانست ثروت زیادی به دست آورد. سادات قصد داشت او را وزیر امور خارجه مصر کند اما اخبار اخلاص‌هایش باعث خشم پارلمان مصر شد و آنها با این انتخاب مخالفت کردند. سرانجام فشارها بر انور سادات زیاد شد و او مروان را به کلی از دولت کنار گذاشت.

اشرف مروان بعد از اخراج از دولت، راهی انگلستان شد و با ثروت بی‌نهایتش زندگی راحتی را در لندن شروع کرد. با این حال، در اوایل هزاره جدید، در سال ۲۰۰۷ (۱۳۸۶ش)، سابقه تاریکش گریبانش را گرفت. مروان در ۲۷ ژوئن ۲۰۰۷، از پلکن طبقه چهارم ایپارتمان مجلش در لندن سقوط کرد و جان باخت. تا به امروز، مشخص نشده که آیا او خودکشی کرده یا به عمد توسط شخص ناشناس هل داده شده است. همسرش مدعی شد که او چند روز قبل از مرگ، مدعی شده بود که یک نفر او را تعقیب می‌کرده و او حتماً به دست موساد کشته شده است.

الهام علی‌ف رئیس‌جمهور آذربایجان اخیراً اعلام کرد که مذاکراتی میان اتحادیه اروپا، مسکو و کی‌یف برای انتقال گاز جمهوری آذربایجان از طریق اوکراین به اروپا جریان دارد.البته این امر مستلزم آن است که گاز جمهوری آذربایجان ابتدا به جنوب روسیه منتقل شده و سپس از آنجا به اوکراین و اروپا ترانزیت شود.

به سوی «تهایی کردن قطع خرید گاز روسیه» خواهد بود. سیمسون افزود: وابستگی ما به گاز روسیه از ۴۵ درصد در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) به ۱۵ درصد در سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) رسید.

طبق قراردادی که در سال ۲۰۱۹امضا شد، اوکراین درحال حاضر گاز روسیه را به اتحادیه اروپا ترانزیت می‌کند و این قرارداد در دسامبر ۲۰۲۳ (۱۴۰۳ش) منقضی می‌شود.انتقال بخش قابل توجهی از گاز روسیه به اروپا در سال ۲۰۲۲ (۱۴۰۱ش) کاهش یافت اما کشورهایمانند اتریش، مجارستان و اسلواکی همچنان

خود را تغییر داده و به روزرسانی می‌کند تا به مخالفان خود اعلام کند که در مورد آمادگی روسیه برای حفظ امنیتش با همه ابزارهای موجود به خوبی آگاه باشند. در سال ۱۹۶۳ (۱۳۴۲ش) یک خط تلفن مستقیم بین روسیه و آمریکا ایجاد شد تا با ایجاد امکان ارتباط بین رهبران دو کشور، مشکلات و سوءتفاهماتی را که منجر به بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ (۱۳۴۱ش) شد، کاهش دهد. رویترز در همین ارتباط نوشت: خط تلفن مستقیم میان این دو کشور که از طریق یک سیستم ارتباطی کامپیوتری ایمن برقرار است، در طول بحران‌های بزرگی مانند جنگ

## جمهوری اسلامی

## ایران اقدام تروریستی فرودگاه کراچی را به شدت محکوم کرد